16369/14-08-2025 έγγραφο της Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Υπηρεσιών που 
μας γνωρίζει τον ένα (1) δικαιούχο γάλατος εργαζόμενο καθώς και τα δικαιούμενα 
λίτρα. 

 το αριθμ. πρωτ. 14986/23-07-2025 έγγραφο της Δ/ΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ& ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ που μας γνωρίζει τους εκατόν τριάντα επτά (137) 
δικαιούχους γάλατος εργαζόμενους της Δ/νσής της καθώς και τα δικαιούμενα λίτρα. 

 το από 22-09-2025 (ορθή επανάληψη) έγγραφο της Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ &ΠΡΑΣΙΝΟΥ που μας γνωρίζει τους ογδόντα οκτώ (88) δικαιούχους 
γάλατος εργαζόμενους τηςΔ/νσής της καθώς και τα δικαιούμενα λίτρα.

[...]

φορέα στον οποίο κατακυρώθηκε η διαγωνιστική διαδικασία και προμηθεύει από 

αρχές Μαϊου 2025 το γάλα σε είδος στους δικαιούχους εργαζόμενους του Δήμου. 

καλείστε να αποφασίσετε: 

α. Την έγκριση καταβολής παροχής γάλακτος σε χρήμα συνολικής δαπάνης ποσού 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ & ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΩΝ ( 50.282,18 €) 

σύμφωνα με την συνημμένη ονομαστική κατάσταση- η οποία να επισημάνουμε ότι θα πρέπει 

να επικαιροποιηθεί πριν την εκκαθάριση της από το Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού & 

Διοικητικής Μέριμνας της Δ/νσης Διοικητικών ως προς τους δικαιούχους και ως προς τα

[...]

δηλώθηκε δια ζώσης στην συνεδρίαση 

 Την μεταξύ των μελών του συζήτηση σύμφωνα με τα πρακτικά. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α)   Εγκρίνει την καταβολή παροχής γάλακτος σε χρήμα συνολικής δαπάνης ποσού 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ & ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΩΝ ( 50.282,18 €)  

σύμφωνα με την παρακάτω    ονομαστική κατάσταση      διακοσίων πενήντα πέντε (255)    

δικαιούχων εργαζόμενων   του Δήμου μας  για   το  χρονικό  διάστημα  από 27-7-2024   έως 4-

5-2025  , η οποία να επικαιροποιηθεί  (επαλήθευση των στοιχείων της κατάστασης)  από τους 

καθ ύλην αρμόδιους Προϊσταμένους των Υπηρεσιών του Δήμου σε συνεργασία με το Γραφείο